
2階 平面図 S:1/100
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PH1階 平面図 S:1/100

4.5帖

ホール DS

DN

階段

R,ﾊﾞﾙｺﾆｰ

910 910

1,820

2
,0
47
.5

1
,5
92
.5

3,
64
0

1,820

1,
82
0

1,
82
0

3,
64
0

1階 平面図 S:1/100
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階 面 積   ㎡(坪)

1階 55.48 (16.78)

2階 43.88 (13.27)

PH1階 4.96 (1.50)

延床面積 104.32 (31.55)

建築面積 57.13 (17.28)

工事名

備考

管理者 設計者 担当者

日付 日付 日付

図面名

縮尺

図面ＮＯ

FAXTEL

株式会社　ウイズ住販

千葉県茂原市茂原1525番地5

0475-36-2658 0475-36-2659

1

3 1 . 5 坪 南 玄 関 下 屋 付 参 考 プ ラ ン ② 1階 平面図,2階 平面図,PH1階 平面図
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南側 立面図 S:1/100
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東側 立面図 S:1/100
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北側 立面図 S:1/100
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西側 立面図 S:1/100
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工事名

備考

管理者 設計者 担当者

日付 日付 日付

図面名

縮尺

図面ＮＯ

FAXTEL

株式会社　ウイズ住販

千葉県茂原市茂原1525番地5

0475-36-2658 0475-36-2659
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3 1 . 5 坪 南 玄 関 下 屋 付 参 考 プ ラ ン ② 南側 立面図,北側 立面図,東側 立面図,西側 立面図
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